
RAGCL S.A.  
Reghin, str. Apalinei nr.93/A , telefon / fax: +40 (265) 512.611, CUI: 1234735, Nr.RC: J26-947-1991 

ADUNAREA GENERALĂ A ACŢIONARILOR 

 

 

HOTĂRÂRE 

nr.   3   din 23.07.2020 

 

 UAT Municipiul Reghin în calitate de acţionar unic al RAGCL SA cu sediul în Reghin, str. 

Apalinei nr. 93A, CUI: 1234735, reprezentat prin Consiliul Local Reghin, a fost convocat în temeiul Legii 

31/1990 și OUG 109/2011 şi s-a întrunit în Adunarea generală ordinară a acţionarilor la data de 23.07.2020 

orele 14:30 în videoconferință online 

 În temeiul art. 111 lit. b
1
) din Legea 31/1990 cu modificările şi completările ulterioare şi art. 47 

alin. (1
1
) şi 48 din OUG 109/2011 privind guvernanţa corporativă cu modificările şi completările ulterioare, 

acționarul unic  

 

HOTĂRĂŞTE 

 

 Art. 1. Se numeşte auditorul financiar independent "Audit Consult SRL" cu sediul în Tg. Mureş 

Piaţa Victoriei nr. 11-13 et. II ap. 7, NrRC: J26-720-2002, CUI: 14877538, începând cu data prezentei 

pentru o perioadă de 3 ani, ca auditor financiar statutar al RAGCL S.A. cu sediul în Reghin, str. Apalinei nr. 

93A, NrRC: J26-947-1991, CUI: 1234735. 

 Art. 2. Auditorul mai sus menţionat a fost selectat conform art. 48 din O.U.G. 109/2011 de către 

RAGCL SA, care va proceda în continuare la încheierea contractului de audit conform legii. 

 

 

Preşedinte de ședință 

Bodo Jozsef Zoltan 

Secretar de şedinţă 

Danciu Gavril 

 


